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Korduma kippuvad küsimused

VEATEATED DOKUMENTIDE KINNITAMISEL

Kui dokumendi kinnitamine ebaõnnestub, kuvatakse teade „Kinnitamine ebaõnnestus“ ning
sellele järgneb täpsem selgitus.

Et probleem kiiresti lahendada, on oluline mõista:

mis täpselt põhjustab vea,
kuidas erinevad põhjused ära tunda,
ja millised sammud aitavad vea kõrvaldada.

Allpool on toodud levinumad vead, mis dokumentide kinnitamisel võivad esineda, koos selgituste ja
lahendustega.

Arvet ei saa kinnitada, kuigi laos on kaupa piisavalt

Saad arve kinnitamisel veateate:
„Kinnitamine ebaõnnestus. Real olevat toodet on hetkeseisuga laos vähem, kui tahetud.“
Ridadel värvuvad koguse väljad punaseks. Samal ajal näed laoseisu väljal piisavat kogus.

Miks see teade ilmub?
Vahel on vaja teha muudatusi vanematel arvetel. Kui tühistad arve kinnituse, et seda parandada, ja
unustad selle kohe kinnitada, siis võib juhtuda, et hiljem seda teha ei saa. Põhjus on selles, et kui
toimub pidev kauba liikumine (müük, ost, liikumised), siis kasutatakse avatud arve Laoid ära
järgmistel arvetel.

Näide
Täpselt selline veateade ilmub, kui tühistan 21.09.2025 arve 102646 (see on kuupäevaga
04.12.2024) kinnituse ja proovin uuesti kinnitada 23.09.2025.

Veateatega koguse väljalt avanevas Artikli hetkeseisus on laoseis piisav:
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Kui aga vaadata edasi Artikli ajalugu, siis on näha, et 22.09.2025 on toiminud nii müük kui ka uus
sisseost. Arve kasutas ära FIFO meetodit kasutades varasemat Laoid'd (6205). Varem kinnitusest
tühistatud arvet üritatakse kinnitada ajalukku aega, mida alloleval pildil tähistab punane joon. Selle
aja Laoid on tulevikus ära kasutatud.

Miks uut laoid kasutada ei saa?
Arve ajaga (04.12.2024) seda Laoid'd laos veel pole.

Kuidas toimida, et arve kinnitamine õnnestuks?
Selleks on kaks võimalust - kas taastada õige järjestus või kinnitada arve ladu muutmata:

1. Taasta õige järjestus:

Tühista kinnitus vahepeal tehtud ladu muutval arvel nr 103016 (Laoid 6205).
Kinnita uuesti vanem arve nr 102646 (tekib seos õige Laoid'ga 6205).
Seejärel kinnita uuesti ajaliselt hilisem arve.

Nii saab iga dokument seotud õige Laoid'ga.

2. Kinnita ilma ladu muutmata:

Eemalda arvelt linnuke „Muuda ladu“.
Kinnita arve.
Kanna arvel olevad kogused laost välja dokumendiga Lao mahakandmine kasutades
dokumendi päises kaubakulu kontot.
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ETTEMAKSUD

Miks ma ei saa kliendi ettemaksu müügiarvel kasutada?

Müügiarveid müügitellimuse alusel luues tuleb meeles pidada, et ka kliendi ettemaksud peavad olema
seotud sama tellimusega. Kui ettemaksu laekumine või ettemaksuarve ei ole müügitellimusega
seotud, kuid müügiarve on, ei saa vastavat ettemaksu arvel kasutada.

Kliendi ettemaksu sidumine tellimuselt loodud müügiarvega
Kui laekumine pole loodud tellimuse pealt, saab ettemaksu siduda tellimusega tasaarveldava
laekumise kaudu. Selleks tuleb laekumist sisestades määrata esimesel real tellimuse number – see
täidab automaatselt kliendi andmed ja laekunud summa. Seejärel tuleb teisele reale sisestada
kliendikood ning valida topeltklõpsuga sobiv ettemaks „EtteID asetajast“. Lõpuks tuleb valida
tasaarveldav tasumisviis ja kinnitada laekumine.

Nüüd on laekumine müügitellimusega seotud ning saad müügiarvele valida sobiva ettemaksu.
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Miks ma ei saa hankija ettemaksu ostuarvega siduda?

Kui lood ostuarveid ostutellimuselt ja soovid kasutada hankija ettemaksu, peab ka ettemaks olema
seotud vastava ostutellimusega.

Kui hankijal on varasemast ajast ettemaks olemas ja soovid selle siduda ostutellimuselt loodud
ostuarvega, tuleb luua tasaarveldav tasumine.

Tasumise dokumendil tuleb:

määrata tasumisviisiks tasaarveldus;
sisestada esimesel real ostutellimuse number ja teisel real hankijakood;
valida EtteID alt sobiv ettemaks.

Kui ettemaks ületab ostuarve summa, tuleb teisel real olev summa käsitsi korrigeerida, et see vastaks
ostuarve summale. Kui ettemaks on jaotatud mitme erineva EtteID vahel, tuleb need eraldi
tasumisele lisada ning jälgida, et tasumise vahe jääks nulli.
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Nüüd on tasumine ostutellimusega seotud ning saad ostuarvele valida sobiva ettemaksu.

MÜÜGIARVE
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Kuidas saab kinnitatud müügiarvel muuta tasumistähtaega?

Kinnitatud müügiarvel on mõnikord vaja muuta tasumistähtaega (näiteks hilisemal poolte
kokkuleppel, võlgnevuse tasumise graafiku koostamisel jne). Muutuste tegemine kinnitatud
müügiarvel peab olema kindla kontrolli all.

Kasutajagrupil, kellel on õigus muuta kinnitatud müügiarvel tasumistingimust peavad olema
järgmised õigused: Muu - Muutmisõigused

Miks kreeditarvel pole kanded miinusmärgiga ?

Selleks, et kreeditkannete finantskanded oleksid miinusmärkidega, lülita sisse süsteemiseadistus
Finantsi kanded saavad olla negatiivsed→ JAH

https://wiki.directo.ee/_detail/et/evelin20251204-195209.png?id=et%3Amyyk_kkk
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Laekunud arve (ka ettemaksuarve) krediteerimine ja raha tagastamine
kliendile

Kuidas toimida olukorras, kus krediteeritav arve on laekunud ning krediteerimise tulemusena muutuks
algse arve saldo negatiivseks?

Kui on kasutusel süsteemiseadistus „Müügi kreeditarve vähendab alusarve saldot“ JAH ja
krediteeritakse arve, mis on laekunud, siis kreeditarve kinnitamisel tuleb veateade:

Sellisel juhul tuleb kreeditarve „Ettemaks“ väljal teha topeltklikk, mille tulemusena tekib algse arve
laekunud summa ulatuses uus etteID, mida saab Laekumise dokumendile asetada, et raha näiteks
kliendile tagasi kanda.

1. Laekunud summa märkimine ettemaksuks

Esimese sammuna märkige palun laekunud summa kliendile ettemaksuks, seda saate teha ettemaksu
lahtris topeltklikki kasutades.

Seejärel asetub ettemaksu lahtrisse varasemalt laekunud summa miinusmärgiga:

Kreeditarve kinnitamisega muutub algse arve saldo ning kliendile tekib ettemaks, mida saab
järgnevate arvete katteks kasutada või kliendile tagasi kanda. Kui soovite tekkinud ettemaksu
kliendile tagastada, siis saate seda antud juhendi järgmise punkti abil teha.

2. Laekunud summa makstakse kliendile tagasi

Kliendile ettemaksuks märgitud summa tagastamiseks koostage palun laekumine. Esmalt lisage
laekumisele kliendi kood ning seejärel tagastatav summa miinusmärgiga. Tasumisviis valige vastavalt
sellele, kuidas kliendile raha tagastate.

https://wiki.directo.ee/_detail/et/jane/chrome_aaji7wgn5e.png?id=et%3Amyyk_kkk
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Laekumise kinnitamisega tagastatakse kliendile vastav summa ning vähendatakse ettemaksu.

Müügiarve tegemine kui klient on mitme maa käibemaksukohuslane

Kui üks ja sama klient on mitme riigi käibemaksukohuslane, siis peaks iga erineva käibemaksu
registri numbri ja käibemaksumaa jaoks tegema eraldi kliendikaardi. Arveid tehes maksja peaks
olema alati „peakood“ ja tellija - selle riigi käibemaksukohuslase infoga kliendi kaart kuhu kaupa
tarnitakse.

Mõlemal kliendikaardil, nii kliendil kui ka tellijal peab Mitu KM maad linnuke peal olema.

Näide
Müüja AS (Eesti ettevõte) omab ladu nii Eestis kui Lätis ning on seetõttu käibemaksukohustuslane
mõlemas riigis. Kliendiks on Ostja AS, kellel on ka käibemaksu registreerimise number nii Eestis kui
Lätis.

Kui klient tellib kauba:

Eesti laost, soovib ta arvet Eesti KMKR numbriga
Läti laost, soovib ta arvet Läti KMKR numbriga.

Kliendikaartide loomine

1. Loo põhikliendi kaart (kasutatakse arvel väljal „Klient“ ehk maksja):

Ostja AS

2. Loo kaks eraldi kliendikaarti tellija rolli jaoks (kasutatakse arvel väljal „Tellija“):

Ostja AS (tellija Eesti laost)
Ostja AS (tellija Läti laost)

Kliendikaartidele KM-maade määramine

Ostja AS (tellija Eesti laost) → KM-maa: Siseriiklik
Ostja AS (tellija Läti laost) → KM-maa: Läti (arved deklareeritakse Läti käibedeklaratsioonis)

Kõik kliendikaardid tuleb märkida valikuga „Mitu KM maad“.

https://wiki.directo.ee/_detail/et/jane20210830-135944.png?id=et%3Amyyk_kkk
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Automaatne maksja täitmine
Kui ühest laost saadetakse kaupa sagedamini, võib selle tellija kliendikaardile väljal „Arve tasub“
määrata maksja kliendikoodi. Sellisel juhul, kui arve koostamisel valida esimesena Tellija,
täidetakse Maksja automaatselt.
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